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56401

221 x 150 x 43cm
7’3” x 59” x 17”

STEEL PRO™

10,77kg
23,74lb

≈

1,200 L
317 gal.

90%

1.50m (59”)

39cm
15.4”

43cm
17”

39cm
15.4”

43cm
17”

FEATURES • Caractéristiques • Características • Eigenschaften • Kenmerken • Caratteristiche • Cechy

Ø 32mm 
Ø 1.25”

SETUP TIME
Temps de montage
Tiempo de montaje
Montagezeit
Montagetijd
Tempo di montaggio
Czas montażu

10’

2.21m (7'3'')

NO TOOLS REQUIRED
Aucun outil nécessaire
No necesita herramientas
kein Werkzeug notwendig
Geen gereedschap nodig
Attrezzi non necessari
Bez użycia narzędzi

15”

15”

COMPATIBLE WITH 58381 1.249 L/h - 330 gal/h
Compatible avec 58381 1.249 L/h
Compatible con 58381 1.249 L/h
Geeignet für 58381 1.249 L/h
Geschikt voor 58381 1.249 L/h
Compatibile con 58381 1.249 L/h
Kompatybilny z 58381 1.249 L/h

FILTRATION SYSTEM • Système de filtrage • Sistema de filtración • Filtersystem • Filtersysteem • Sistema di filtraggio • System filtrujący

PVC/TRITECH™


